Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Оренбургской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения» в

Шарлыкском районе
с. Шарлык, ул. Мира, 19

ПРИКАЗ

От 02 апреля 2025 года №30/1-11

с. Шарлык

«О внесении изменений в приказ директора от 10.08.2020 года № 66-П
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

ГБУСО «КЦСОН» в Шарлыкском районе»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора от 10.08.2020 года № 66-П «Об утверждении
Кодекса этики и служебного поведения работников ГБУСО «КЦСОН» в
Шарлыкском районе» следующие изменения:

1.1. п. 3 изложить в следующей редакции: «Юрисконсульту, аппарата
учреждения Янкевич Ж.А. обеспечить соблюдение процедуры
ознакомления граждан, вновь принимаемых на работу в учреждение с
Кодексом этики и служебного поведения работников ГБУСО
«КЦСОН» в Шарлыкском районе.

2. Программисту, аппарата учреждения Каравайцевой Е.А., организовать
размещение на официальном сайте учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ж.А. Янкевич

Е.А. Каравайцева

О.В. Мячина
Директор ГБУСО «КЦ
в Шарлыкском

С приказом оз
Юрисконсульт

Программист